
Sapi. 

FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSa 

LIS 

40 AM% 

FACULTAD DE CIENCIAS SUCIAS 

F.P.M. Aran, 

SALTA, 31 de mayo de 2012 

EXP-EXA N° 8.013/2011 

RESCD-EXA N° 334/2012. 

VISTO la RESD-EXA N° 230/2012, emitida por Decanato ad referendum del Consejo 
Directivo, con fecha 10 de mayo de 2012; y 

CONSIDERANDO: 

Que el Consejo Directivo, en su sesión ordinaria del día 23 de mayo del cte. ano, resuelve 
homologar por unanimidad la resolución antes mencionada. 

Por ello, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Homologar la RESD-EXA N° 230/2012, emitida por Decanato, mediante la cual 
se tuvo por prorrogada la designación de la Prof. Liliana Estela Valdéz, como Coordinador de 
Tutores en Matemática Básica, dentro del Proyecto PACENI — SPU con retribución equivalente a 
Profesor Adjunto — Dedicación Simple, a partir del 01/03/12 hasta el 31/07/12 o hasta la 
sustanciación del respectivo concurso. 

ARTICULO 2°.- Hágase saber a la Prof. Liliana Estela Valdéz, Dra. Marta Ofelia Chaile, 
Secretaría de Políticas Universitarias, Secretaría Administrativa de la Universidad y a la Dirección 
General de Personal. Cumplido, archívese. 

NMA 
tz 

Mag. MARIA TERESA MONTERO UkROCCA 
SECRETAFMACADEMICA Y DE INVESTIGACION 

FACULTO° DE CS. EXACTAS - UNSa 


	Page 1

